
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1459

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 020/2018 - Pagamento referente a serviços de revisão realizados no veículo de placas
BBU-6944.
Resumo: 020/2018 - Pagamento referente a serviços de revisão realizados no veículo de placas
BBU-6944.

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1459/0202018-pagamento-referente-a-servicos-de-revisao-realizados-no-veiculo-de-placas-bbu-6944/

